
ОГБУ «РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР 
ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ
ИМЕНИ В.3.ГЕТМАНСКОГО»

ПРИКАЗ

«07» ноября 2022г. № 122

О назначении ответственным

В целях соблюдения требований Федерального закона от 09 февраля 
2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Мацневу Татьяну Аркадьевну, социального педагога 
социальной службы «Микрореабилитационный центр», ответственной за 
размещение информации на официальном сайте областного 
государственного бюджетного учреждения «Реабилитационный центр для 
детей и подростков с ограниченными возможностями имени В.З. 
Гетманского» и социальных сетях в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Директор И. Е. Долгих

КОПИЯ 
ВЕРНА Л.В.Манохина

С приказом ознакомлена: Т.А. Мацнева











Унифицированная форма № Т-9
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1

Форма по ОКУД

Код

0301022
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ИМЕНИ В. 3. ГЕТМАНСКОГО"
по ОКПО 54657825

наименование организации

ПРИКАЗ
Номер документа Дата 

составления

1-0 09.01.2024

(распоряжение)
о направлении работника в 

командировку

фамилия, имя, отчество

Направить в командировку : Табельный номер

Мацневу Татьяну Аркадьевну 228

Социальная служба "Микрореабилитационный центр" 
структурное подразделение 

_______________ Социальный педагог_______________  
должность (специальность, профессия) 

____________________ г. Москва____________________  
место назначения (страна, город, организация) 

Международная выставка-форум "Россия"

3сроком на календарных дней

с 10 января 2024 г. по 12 января 2024 г.

Проведение фото и видеосъемки Дня Белгородской области на Международной 
с целью выставке-форуме "Россия"_____ __________________________________________

Командировка за счет средств

Основание
(документ, номер, дата):

бюджетных средств__________________________________
указать источник финансирования

письмо министерства социальной защиты населения и 
труда Белгородской области от 25.12.2023 № 16-1/12802 
«Об участии в форуме"_______________________________

служебное задание, другое основание, указать

Руководитель организации Директор
ДОЛЖНОСТЬ личная подпись

Долгих И.Е. 4 
расшифровка подписи

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен ____________ 20 г.

копия I
ВЕРНА I

личная подпись

Л.В.Манохина

Документ d8027ed4-ab3e-474d-96bc-ca632d55e27d подписан в системе КЭДО HR-Link
1 страница из 2


